領先的精密運動控制系統及執行器提供商
精密力控執行器產品型錄 (F/HF 系列 )
·滿足更高精密力控的場景需求·
滿 足 更 高 精 密 力 控 的 場 景 需 求
精密力控
基 於 模 型 預 測 控 制 算 法 的 高 精 度 力 量 控 制 系 統
瞬時力反饋
高速下無過沖

精密力控型雙爪微型夾爪
RM MGBD --- - -
型號說明
11
08
尺寸編號產品系列 規格 長度 量程範圍
-HF50
絕對精度
尺寸編號 規格 長度
閉環出力範圍（N）
HF10-0001 HF50-001
08 8 / 0.02 ～ 3.5  0.2 ～ 3.5
11 14 S 0.02 ～ 9.98  0.2 ～ 10.5
11 14 L 0.02 ～ 9.98  0.2~21
S0028
出線方式 & 出線長度
-11 14 S 001
14
8
S
L
/ S ( 轉接出線 ) 0028
HF10
HF50
0001 ±0.01
001 ±0.1
傳感器不同量程對應的閉環出力範圍表
單位：cm
S ( 轉接出線 ) 0028
說明項 參數說明
型

精密力控型伺服夾爪
RM GB --- - -
型號說明
尺寸編號產品系列 行程 規格 出線方向
-
量程範圍
-
絕對精度
尺寸編號 規格 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
HF10-0001 HF/F50-001 HF/F100-010
11 2 20 0.02 ～ 9.98 0.2 ～ 45.5 1.1 ～ 45.5
11 2 40 0.02 ～ 9.98 0.2 ～ 49.8 1.1 ～ 77
17 2 60 / 0.2 ～ 49.8 1.1 ～ 98.9
-
出線方式 & 出線長度
11 20 2 1 HF50 001S0028
0001 ±0.01
001 ±0.1
010 ±1
HF10
HF50
HF100
1 側面出線11 20 2 S ( 轉接出線 ) 0028
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
1 側面出線
2 底面出線
4011 2 HF10
HF50
HF100
S ( 轉接出線 ) 0028
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
6017 2 1 側面出線 F50
F100
S ( 轉接出線 ) 0028
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
傳感器不同量程對應的閉環出力範圍表
單位：cm
0001 ±0.01
001 ±0.1
010 ±1
001 ±0.1
010 ±1
說明項 參數說明
型

精密力控型
微型平臺型推杆
型號說明
- -HF50 001
量程範圍 絕對精度尺寸編號產品系列 行程 導程 出線方向
RM 10NPLA --- 30 2 T- -
出線方式 &
出線長度
S0028-
10 30
50
HF50
HF100
HF200
S ( 轉接出線 ) 0028 001 ±0.1
005 ±0.5
010 ±1
HF10
HF50
HF100
0001 ±0.01
001 ±0.1
005 ±0.5
HF10
HF50
0001 ±0.01
001 ±0.1
說明 :
1. 本產品手冊提供的圖紙爲默認的標配型號；如需選配剎車功能、不同電機方向、出線方向或出線方式等的其他型號，請聯繫本地銷售代表索取選配型號的圖紙。
單位：cm
HF10
HF50
HF100
HF200
HF300
LF 左前側
RF 右前側
0001 ±0.01
001 ±0.1
005 ±0.5
010 ±1
050 ±5
T 尾部
L 左側
R 右側
LF 左前側
RF 右前側
T 尾部
L 左側
R 右側
LF 左前側
RF 右前側
T 尾部
L 左側
R 右側
LF 左前側
RF 右前側
剎車 1
/-

精密力控型直線型推杆
RM SLA --- -
型號說明
尺寸編號產品系列 行程 導程
HF50-
量程範圍
001-
絕對精度
尺寸編號 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
HF50-001 HF100-010 HF200-020
11 50、100 0.2 ~ 49.8 1.1 ~ 98.9 2.1 ~ 197.9
11 50 2
H ( 臥式出線 )
V ( 立式出線 )
- -
剎車
2
11 50
100
2 /
BK
出線方式
V /
說明 :
1. 本產品手冊提供的圖紙爲默認的標配型號；如需選配不同電機方向、出線方向或出線方式等的其他型號，請聯繫本地銷售代表索取選配型號的圖紙。
2. 如產品需要帶剎車功能 , 請聯繫銷售代表獲取相關圖紙。
*產品出線方式說明請參考第 57 頁。
HF50
HF100
HF200
001 ±0.1
010 ±1
020 ±2
傳感器不同量程對應的閉環出力範圍表
說明項 參數說明

精密力控型折返型推杆
RM RLA --- -
型號說明
50
100
11
尺寸編號產品系列 行程 導程
HF50-
量程範圍
-
絕對精度
尺寸編號 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
HF50-001 HF100-010 HF200-020
11 50、100 0.2 ~ 49.8 1.1 ~ 98.9 2.1 ~ 197.9
2
11 50 2 001-
電機方向 出線方式
- VL -
剎車
2
/
H ( 臥式出線 )
V ( 立式出線 )
說明 :
1. 本產品手冊提供的圖紙爲默認的標配型號；如需選配不同電機方向、出線方向或出線方式等的其他型號，請聯繫本地銷售代表索取選配型號的圖紙。
2. 如產品需要帶剎車功能 , 請聯繫銷售代表獲取相關圖紙。
*產品電機方向及出線方式
   說明請參考第 57 頁。
/
BK
HF50
HF100
HF200
001 ±0.1
010 ±1
020 ±2
傳感器不同量程對應的閉環出力範圍表
說明項 參數說明

RM-PLA-HF
精密力控型直線平臺型推杆
型號說明
尺寸編號 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
HF10-0001 HF50-001 HF100-010 HF200-020
08 30、50 0.02 ～ 9.98 0.2 ~ 38.5 / /
11 50、100 / 0.2 ~ 49.8 1.1 ~ 98.9 2.1 ~ 197.9
RM PLA --- -
尺寸編號產品系列 行程 導程
HF50-
量程範圍
001-
絕對精度
11 50 2
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
S ( 轉接出線 ) 0015
出線方式
& 出線長度
- -
剎車
2
08
11
30
50
50
100
1
2
V / /
*產品出線方式說明請參考第 57 頁。
HF10
HF50
0001 ±0.01
001 ±0.1
/
/
BK
HF50
HF100
HF200
001 ±0.1
010 ±1
020 ±2
傳感器不同量程對應的閉環出力範圍表
單位：cm

RM-RPLA-HF
精密力控型折返平臺型推杆
型號說明
尺寸編號 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
HF10-0001 HF50-001 HF100-010 HF200-020 HF1000-050 HF2000-100 HF3000-150
08 30、50 0.02 ～ 9.98 0.2~38.5 / / / / /
11 50、100 / 0.2~49.8 1.1~98.9 2.1~197.9 / / /
23 100 / / / / 5.1~994.9 10.1~1989.9 15.1~2100
50
100
11
HF10
HF50
0001 ±0.01
001 ±0.1
2
RM RPLA --- -
尺寸編號產品系列 行程 導程
HF50-
量程範圍
-
絕對精度
11 50 2 001-
電機方向 出線方式
& 出線長度
- H /L -
剎車
2
/
/
L ( 左側 )
R ( 右側 )
*產品電機方向及出線方式說明請參考第 57 頁。
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
30
50
08 1 L ( 左側 )
R ( 右側 )
S ( 轉接出線 ) 0015
10023 4 L ( 左側 )
R ( 右側 )
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
HF50
HF100
HF200
001 ±0.1
010 ±1
020 ±2
/
BK
HF1000
HF2000
HF3000
050 ±5
100 ±10
150 ±15
/
BK

RM-WRPLA-F
精密力控型寬平臺型推杆
型號說明
尺寸編號 行程
（mm）
閉環出力範圍（N）
F100-010 F200-020 F200-050
11 50 1.1 ~ 98.9 2.1 ~ 197.9 5.1~194.9
F100
RM WRPLA --- -
尺寸編號產品系列 行程 導程
F100-
量程範圍
-
絕對精度
11 50 2 010-
出線方式
& 出線長度
H /
50
50
11
11
2
2
010 ±1H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
S ( 轉接出線 ) 0028
H ( 臥式出線 ) /
V ( 立式出線 ) /
S ( 轉接出線 ) 0028
F200 020 ±2
050 ±5
-
剎車

精密力控型直線型滑臺
RM 16SLD --- 50 - -
型號說明
50-800 5
10
16
尺寸編號產品系列 行程 導程
001
量程範圍
-F50
絕對精度
5
020 ±2
050 ±5
F200
F50 001 ±0.1
量程範圍 絕對精度 力量控制精度等級（N） 閉環出力範圍（N）
負載質量（kg）
水平安裝 垂直安裝
F50 001 ±0.1 0.2 ～ 49.8 1 2
F100 010 ±1 1.1 ～ 98.9 2 2
F200 020 ±2 2.1 ～ 197.9 4 4
F200 050 ±5 5.1 ～ 194.9 4 4
F100 010 ±1
-
剎車

精密力控型折返型滑臺
RM 16RSLD --- 50 - -
型號說明
50-800 5
10
16
尺寸編號產品系列 行程 導程
001
量程範圍
-F50
絕對精度
5
量程範圍 絕對精度 力量控制精度等級（N） 閉環出力範圍（N）
負載質量（kg）
水平安裝 垂直安裝
F50 001 ±0.1 0.2 ～ 49.8 1 2
F100 010 ±1 1.1 ～ 98.9 2 2
F200 020 ±2 2.1 ～ 197.9 4 4
F200 050 ±5 5.1 ～ 194.9 4 4
020 ±2
050 ±5
001 ±0.1
010 ±1
F200
F50

58
控制器與線纜的匹配選型
線纜型號說明
CRMCB -- - - ME 0X00 U
品牌代碼線纜代碼 適配控制器 線纜材質 線纜長度
ME
LT
U ( 帶注塑頭 )
/ ( 不帶注塑頭 )
0300 (3 米線 )
0500 (5 米線 )
C
CTRI
RMCB
具體適配控制器
請看右圖
注塑頭
ME 線纜特徵 LT 線纜特徵
65mm
最小折彎半徑 R=65mm
（10 倍於線徑）
外被 80℃ -PVC 材質
 耐折彎拖鏈
1000
萬次
PVC VW-1
VW-1 等級阻燃
&   7.50±0.20 ㎜  9.00±0.20 ㎜ 6.50±0.20 ㎜&   4.70±0.20 ㎜
最小折彎半徑 R=90mm
（10 倍於線徑）
90mm
 耐折彎拖鏈
1000
萬次 PVC
外被 80℃ -PVC 材質
可適配原點傳感器
（LS+）信號
VW-1 等級阻燃 可適配剎車功能（BK）
LS+VW-1 BK
請勿熱拔插 請選擇適配的電源 請做好扎線保護

注 : 上述執行器夾具末端的線纜爲力傳感器線纜。
控制器與線纜的匹配選型
線纜型號說明
60
電機方向
出線方向
電機方向代碼 電機方向類型 示意圖 說明 適用產品
 L 左側電機
 電機方向位於
執行器末端朝前方向的
左側
R 右側電機
 電機方向位於
執行器末端朝前方向的
右側
出線方向代碼 出線方向類型 示意圖 說明 適用產品
S 轉接出線
可沿固定面 90 度
4 個方向旋轉
 H 臥式出線
可沿固定面 90 度
3 個方向旋轉
V 立式出線
可沿固定面 90 度
4 個方向旋轉
適用於
RM-RLA-HF
RM-RPLA-HF
RM-RSLD-F
系列
適用於
RM-SLA-HF
RM-RLA-HF
RM-PLA-HF
RM-RPLA-HF
RM-WRPLA-F
系列
電動推杆 / 滑臺 - 電機方向 / 出線方向選型
選型須知
61
V2.01.25.07.09
1. “RM 增廣 ® ”爲本司的註冊商標 , 爲維護您的權益 , 請勿購買來路不明之仿冒品；
2. 因產品更新需要 , 本型錄所載產品的參數和圖片或會與實際產品有所差異 , 購買前請先聯繫銷售代表確認；
3. 本型錄一切解釋權歸增廣智能。本冊內信息如有更改 , 將不另行通知。最新的產品資訊可於官方網站（www.rmaxis.com） 下載。請勿複製、披露或以其他不正當方式使用本資料 , 一經發現 , 增廣智能將保留追究的權利；
4. 用戶應在使用前充分評估產品是否符合您的特定需求，並在使用過程中嚴格遵循操作規程和安全指南；如因用戶操作不當、濫用、私自改裝或超出產品使用範圍所造成的間接損害、特殊損害、附帶損害或後果性損害均由
用戶自行承擔；
5. 生命保障政策 : 在沒有得到佛山市增廣智能科技有限公司明確的書面確認下 , 本公司並沒有授權或保證其產品用於生命維持系統。
佛山公司    廣東省佛山市順德區大良順翔路 20 號增廣科技大樓
深圳公司    廣東省深圳市光明區科泰路 1388 號 B 棟 7 層